Унифицированная форма № Т-8
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования
«Учебный центр новационных видов спорта» (АНО ДО «УЦНВС»), Москва
	по ОКПО
	18160342

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	08
	02.06.2024

«Об отчислении»
В связи с окончанием обучения
П Р И К А З Ы В А Ю:

Отчислить успешно прошедших обучение по Программе профессиональной переподготовки «Физическая культура и спорт. Тренер по американскому футболу» с выдачей дипломов установленного образца:
1.	Гамдлишвили Алексея Андреевича
2.	Корочкина Алексея Владимировича
3.	Маматкулова Орифжона Холмахамад-Угли
4.	Пилюкова Сергея Викторовича
5.	Свириденко Матвея Евгеньевича
6.	Седых Вячеслава Валерьевича
7.	Сорокина Алексея Александровича
[bookmark: _GoBack]8.	Строкина Максима Игоревича

Руководитель организации
	Директор

	В.П. Новикова